
 

 
 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 

 

Р І Ш Е Н Н Я №7 

 

08 липня 2021 року                                           VІІ сесія восьмого скликання 

с. Костянтинівка        

Про членство у Всеукраїнській асоціації громад. 

 

Враховуючи, що Костянтинівська сільська рада є членом Всеукраїнської 

асоціації громад за правонаступництвом (на підставі ч. 9 пункту 6-1 розділу 

V «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»), сільська  

ВИРІШИЛА: 

1. Доручити представляти інтереси Костянтинівської сільської ради у 

Всеукраїнській асоціації громад: 

1.1. Сільському голові Паєнтку Антону Миколайовичу ; 

1.2. Депутату/Секретарю сільської ради Панченко Тетяні Володимирівні. 

2. Передбачити у бюджеті територіальної громади на 2021 рік кошти на 

сплату щорічного членського внеску із розрахунку 0,50 грн. на одного 

жителя територіальної громади. 

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на постійну комісію  

сільської  ради  з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва.(голова постійної комісії –Гунішева Любов Василівна). 

 

       Сільський голова                                      Антон ПАЄНТКО 

 

 

 


